様式第1号(第4条関係)

補 助 金 等 交 付 申 請 書

住 所

名 称

代表者氏名

                   （連絡先）

 令和  年度において真庭市ＪＲ姫新線社会学習利用助成事業の補助金の交付を

下記によって受けたいので、真庭市補助金等の交付規則第4条の規定により関係書類

を添えて申請します。

      年  月  日

氏 名

  真庭市長   様

記

 1 補助金の交付申請額                   円

 2 事業計画

事業開始予定年月日 年  月  日

事業完了予定年月日 年  月  日

事 業 の 目 的

事 業 の 概 要

【行事名】

【開催日】   年  月  日

【参加人数】

【行程等】

事 業 の 効 果  JR姫新線の利用による維持及び地域の活性化

そ の 他 参 考 事 項

 3 収支予算

収

入
種 別 金 額 説 明

支

出

種 別 金 額 説 明